
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

О согласовании заключения трудового договора с заместителем главы  

Администрации  муниципального образования «Киясовский район»  

по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и связи 

 

 

В соответствии с пунктом 17 статьи 24 Устава муниципального образования 

«Киясовский район» Совет депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

Согласовать заключение трудового договора с Шамшуриным Михаилом Анд-

реевичем, заместителем главы Администрации  муниципального образования «Кия-

совский район» по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и связи. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                          С.В. Мерзляков 

 

 

 

с. Киясово 

23 октября 2017 года 

№  110 

 

 


